
1 
 

 

 

1.pielikums 

2023.gada 16.marta nolikumam Nr.2023/5  

Aizkraukles novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikums  

 

Aizkraukles novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss  

PROJEKTA PIETEIKUMS 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS  

 

1. SADAĻA - ZIŅAS PAR PRETENDENTU 

 

1.1. Projekta īstenotājs, jauniešu darba grupa (pēc nepieciešamības pievienot papildu rindiņas 

atbilstoši darba grupas dalībnieku skaitam) 

Vārds Uzvārds Vecums * Kontaktinformācija Izglītības iestāde  

    

    

* (Nepilngadīgie pieteikumam pievieno parakstītas Vecāku piekrišanas (Pielikums Nr.3)) 

1.2. Īsa Projekta iesniedzēja motivācija projekta īstenošanai  
(ne vairāk kā 300 vārdi) 

 
 

2. SADAĻA - ZIŅAS PAR PROJEKTU 

 

2.1. Projekta darbības joma 

Projekta ietvaros ir paredzēts 

organizēt šādas aktivitātes 

 
(lūdzu atzīmējiet tikai vienu aktivitāšu 

jomu) 

 Neformālās mācīšanās aktivitātes un pasākumi 

 Aktivitātes brīvā dabā 

 Jauniešu iesaiste brīvprātīgajā darbā 

 Fiziskās aktivitātes, kas neprasa mērķtiecīgu, ilglaicīgu 

iepriekšējo sagatavotību attiecīgajā sporta veidā 

 Digitālais darbs ar jaunatni 

 Starpkultūru sadraudzības veicināšana 

 Radoša izpausme 

 

2.2. Projekta īstenošanas laiks un vieta (no kura līdz kuram datumam tiks uzsāktas un pabeigtas visas 

projekta aktivitātes) 

No (datums) 

Līdz (datums) 

Vieta  

 

2.3. Projekta mērķis 

 

 
 



2 
 

2.4. Īss Projekta idejas izklāsts 
(ne vairāk kā 400 vārdi) 

 
 

2.5. Projekta mērķauditorija (Cik un kāda vecuma jaunieši projektā piedalīsies) 
(ne vairāk kā 150 vārdi) 

 
 

2.6. Projekta plānoto aktivitāšu/pasākumu apraksts  

Norises vieta 

un laiks 
(datums)  

Aktivitātes nosaukums Aktivitātes detalizēts apraksts 

   

   

   

   

 

2.7. Kādi ir projekta paredzamie rezultāti? 

 

 

 

2.8. Kā plānots informēt sabiedrību par Projektā plānotajām aktivitātēm un 

sasniegtajiem rezultātiem? 
(ne vairāk kā 100 vārdi) 

 

 

3. SADAĻA - PARAKSTI  

 

Iesniedzot pieteikuma veidlapu, Jūs apliecināt, ka esat iepazinies/-usies ar Aizkraukles novada 

pašvaldības jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikumu 2023.gadam, tajā skaitā ar informāciju 

par personas datu apstrādi. 

 

Iesniedzot pieteikuma veidlapu Jūs apliecināt, ka atbilstat Konkursa mērķauditorijai - jaunietis/-te 

vecumā no 13 līdz 25 gadiem - un Jūsu deklarētā dzīvesvietas adrese ir Aizkraukles novadā 

(attiecināms uz projekta iesniedzēju). 

 

Projekta pretendenta 

vārds, uzvārds 

 

Paraksts  

Datums  
 


